
5 grudnia 2024

Młodzi Mistrzowie Prawa w Powiecie Przemyskim!

W dniu 4 grudnia 2024 r. w Starostwie Powiatowym w Przemyślu odbył się Konkurs z Wiedzy
Prawnej zorganizowany przez Fundację Pasieka pod honorowym patronatem Starosty Powiatu
Przemyskiego.

W konkursie zmierzyło się 12 uczniów ze szkół ponadpodstawowych z terenu Powiatu Przemyskiego:
uczniowie z Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Krasickiego w Dubiecku oraz z Zespołu Szkół
im. Aleksandra Fredry w Nienadowej.

Konkurs rozpoczął się oficjalnym przywitaniem przez Panią Starostę Bożenę Ryczan. Pani Starosta
podkreśliła jak ważna jest rola edukacji prawnej wśród młodzieży, która pomaga w kształtowaniu
właściwych postaw obywatelskich.  Wyraziła także nadzieję, że wśród uczestników wyłonią się w
przyszłości także wybitne talenty prawnicze.

 Po zakończeniu trwających pół godziny zmagań dokonano sprawdzenia prac konkursowych, a
następnie odbyło się uroczyste wręczenie nagród.

Laureatami „Powiatowego Konkursu z Wiedzy Prawnej” zostali:

Oliwia Pich – z Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Krasickiego w Dubiecku,1.
Wiktor Skórski – z Zespołu Szkół im. Aleksandra Fredry w Nienadowej,2.

https://powiat.przemysl.pl/mlodzi-mistrzowie-prawa-w-powiecie-przemyskim/


Mateusz Pizio – z Zespołu Szkół im. Aleksandra Fredry w Nienadowej.3.

Podsumowując adw. Karol Grześkiewicz – Prezes Zarządu Fundacji Pasieka skierował podziękowania
do uczniów oraz ich opiekunów za zaangażowanie w przygotowanie do zmagań konkursowych.
Zaznaczył również, że sam udział w konkursie jest wygraną, ponieważ pozyskana wiedza na pewno
przyda się uczniom w przyszłości.

Konkurs z wiedzy prawnej „Młodzi Mistrzowie Prawa” został zorganizowany przez Fundację Pasieka,
która współpracuje ze Starostwem Powiatowym w Przemyślu  w zakresie świadczenia mieszkańcom
nieodpłatnej pomocy prawnej. Inicjatywa ta jest częścią działań edukacji prawnej i była poprzedzona
warsztatami prawnymi w szkołach ponadpodstawowych w Powiecie Przemyskim. Warsztaty te,
prowadzone przez prawników współpracujących z Fundacją, miały na celu promowanie postaw
obywatelskich, edukację prawną młodzieży oraz zainteresowanie uczniów tematyką prawną.
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